

Câmara Municipal de Senhora de Oliveira

Legislativo Municipal - Estado de Minas Gerais

PORTARIA Nº 02/2023

NOMEIA ASSESSOR LEGISLATIVO CARGO COMISSIONADO NOMEAÇÃO

O Presidente da Câmara Municipal de Senhora de Oliveira, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais que lhe conferem a Lei Orgânica Municipal e o Regimento Interno desde Poder Legislativo;

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear para exercer o cargo de Assessor Especial Legislativo, em comissão e livre nomeação e exoneração, a Sra. Rejaine Aparecida Soares Silva, inscrita no CPF sob o número 122.096.466-26.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art.3º - Revogam disposições em contrário.

Art. 4° - Registre; Publique-se e Cumpra-se:

Câmara Municipal de Senhora de Oliveira, 02 de janeiro de 2023.

Presidente da Câmara Municipal